Mittagstisch
Ab 11.30 Uhr

www.fleischerei-wellmann.com

Wir bitten um Vorbestellung

Montag:
17.11.2025

Dienstag:
18.11.2025

Mittwoch:
19.11.2025

Donnerstag:

20.11.2025

Freitag:
21.11.2025

1 Hahnchensteak mit Wirsing-Rahm-Gemiise, Salzkartoffeli

2 Klrbissuppe
3 Gemuse-Hack-Nudelauflauf

1 Krustenbraten mit Salzkartoffeln u. Gemise
2 Tagessuppe
3 Dicke Rippe mit Salzkartoffeln und Gemuse

1 Lauchcremesuppe

2 Tagessuppe

3 Griunkohl mit Kartoffeln und Kohlwurst

4 Nurnberger Wirstchen m. Plree und Sauerkraut

1 Kalbsgeschnetzeltes mit Spatzle

2 Erbsen-Eintopf
3 Frikadelle mit Jagersauce und Pommes

1 Seelachsfilet mit Salzkartoffeln und Gemiuse
2 Tagessuppe
3 Griechischer Hackfleischauflauf

8,90 €
5,60 €
8,50 €

8,90 €
5,60 €
8,70 €

6,50 €
5,60 €
9,50 €
8,50 €

12,50 €

5,60 €
8,50 €

8,70 €
5,60 €
9,10 €

a,h

a,g

QD

dga

ag

Fleischerei

Inh. 8. Jannuzzo

Rpjianal iﬁ'rrfaﬁ MEUE gio
—_—

SEIT ? 1884

wwuw, fleischerei-wellmann.com
Stapenhorststr. 48
33615 Bielefeld
0521- 131823

Wellmann

von Dienstag bis Freitag

4 Reibekuchen mit Apfelmus 6,70 €
Gulaschsuppe 6,50 €
1 Frikadelle mit Kartoffelsalat 7,50 €
2 Wiener-Wirstchen mit Kartoffelsalat 7,50 €
Silze mit Bratkartoffeln 7,90 €
Schnitzel mit Bratkartoffeln oder Kartoffelsalat 9,90 €

BEI MITGEBRACHTEN BEHALTERN REDUZIERT SICH DER
MITTAGSTISCHPREIS UM JEWEILS 0,30 €
Teilen Sie uns dies mit, BEI TELEFONISCHER VORBESTELLUNG

Bei reguldarem Mittagstisch wie z.B. Sauerbraten, Rouladen
berechnen wir pro Portion Fleisch ohne Beilagen

8,80 €

BITTE BEACHTEN SIE VOR ORT DIE ABWEICHENDEN
PREISE BEIM VERZEHR IM HAUS

Inhaltsstoffe:
a) Glutenhaltige Getreide b) Krebstiere d) Fische f) Sojabohnen g) Milch, Laktose h) Schalenfriichte i)
Sellerie k) Sesamsamen 1) Schwefeldioxid und Sulphite m) Lupinen n) Weichtiere o) Eier p) q)


http://www.fleischerei-wellmann.com/

