Mittagstisch Ab 11.30 Uhr

Regional ist das neue Bio

SEIT 1884

Fleischerei Wellmann

Inh. S. Jannuzzo

www.fleischerei-wellmann.com Stapenhorststr. 48 33615 Bielefeld O521- 131823

www.fleischerei-wellmann.com Wir bitten um Vorbestellung

Montag: 17.11.2025	1 Hähnchensteak mit Wirsing-Rahm-Gemüse, Salzkartoffeli2 Kürbissuppe3 Gemüse-Hack-Nudelauflauf	8,90 € 5,60 € 8,50 €	а
Dienstag: 18.11.2025	1 Krustenbraten mit Salzkartoffeln u. Gemüse2 Tagessuppe3 Dicke Rippe mit Salzkartoffeln und Gemüse	8,90 € 5,60 € 8,70 €	a,h
Mittwoch: 19.11.2025	 Lauchcremesuppe Tagessuppe Grünkohl mit Kartoffeln und Kohlwurst Nürnberger Würstchen m. Püree und Sauerkraut 	6,50 € 5,60 € 9,50 € 8,50 €	a,g g
Donnerstag: 20.11.2025	1 Kalbsgeschnetzeltes mit Spätzle2 Erbsen-Eintopf3 Frikadelle mit Jägersauce und Pommes	12,50 € 5,60 € 8,50 €	a g
Freitag: 21.11.2025	1 Seelachsfilet mit Salzkartoffeln und Gemüse2 Tagessuppe	8,70 € 5,60 €	d,g,a

3 Griechischer Hackfleischauflauf

von Dienstag bis Freitag

4 Reibekuchen mit Apfelmus	6,70 €
Gulaschsuppe	6,50 €
1 Frikadelle mit Kartoffelsalat	7,50 €
2 Wiener-Würstchen mit Kartoffelsalat	7,50 €
Sülze mit Bratkartoffeln	7,90 €
Schnitzel mit Bratkartoffeln oder Kartoffelsalat	9,90 €

BEI MITGEBRACHTEN BEHÄLTERN REDUZIERT SICH DER MITTAGSTISCHPREIS UM JEWEILS 0,30 €

Teilen Sie uns dies mit, BEI TELEFONISCHER VORBESTELLUNG

Bei regulärem Mittagstisch wie z.B. Sauerbraten, Rouladen berechnen wir pro Portion Fleisch ohne Beilagen 8,80 €

BITTE BEACHTEN SIE VOR ORT DIE ABWEICHENDEN PREISE BEIM VERZEHR IM HAUS

nhaltsstoffe:

9,10€

a) Glutenhaltige Getreide b) Krebstiere d) Fische f) Sojabohnen g) Milch, Laktose h) Schalenfrüchte i) Sellerie k) Sesamsamen I) Schwefeldioxid und Sulphite m) Lupinen n) Weichtiere o) Eier p) q)